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e Stadtpfarrel

. Kirche filir die Menschen in der Stadt

Woche vom 08. — 15.02.2026

Sonntag, 8. Februar - 5. Sonntag im Jahreskreis

Michaelskirche
Michaelskirche
Stadtpfarrkirche
Kirche St. Maria

HIl. Geist-Kirche
Kirche St. Joseph
Dom

Kirche St. Sturmius

Kloster Frauenberg

Stadtpfarrkirche

Dom

06:30 Uhr
07:00 Uhr
07:30 Uhr
09:00 Uhr

09:00 Uhr
09:30 Uhr
10:00 Uhr
10:30 Uhr

10:30 Uhr
11:00 Uhr

18:30 Uhr

Rosenkranzgebet
Heilige Messe
Pfarrmesse

Pfarrmesse fir Anette Mehler /
fur + Johanna Bottcher / Dankamt - Eheleute Silvennoinen /
fur ++ Lothar Wess und Eltern Leo und Frieda Wess

Pfarrmesse fiir + Doris Ritter als 3. JTA

Pfarrmesse fiir ++ Rosemarie u. Rudolf Schnabel

Kathedralamt

Pfarrmesse fiir Franjo Medverec-Hudina / fiir ++ Margarete
und Franz Appl, Lebende und ++ Angehotrige

Eucharistiefeier

Pfarramt zum 150-jahrigen Jubildum d. stadt.

Konzertchores Winfridia
fur + Msgr. Stadtpfarrer Winfried Reith

Abendmesse
fur Leb. und ++ der Fam. Jacobs, Birkle, Wolter

Montag, 9. Februar - Montag der 5. Woche im Jahreskreis

Marienkapelle
Stadtpfarrkirche
Stadtpfarrkirche
Michaelskirche

Michaelskirche

07:00 Uhr
08:30 Uhr
09:00 Uhr
18:00 Uhr
18:30 Uhr

Kapitelsmesse
Laudes (Morgenlob)
Pfarrmesse fiir + Georgine Karras

Rosenkranzgebet

Abendmesse

Kirche fiuir die Menschen in der Stadt.



Dienstag, 10. Februar -

Marienkapelle
Severikirche
HIl. Geist-Kirche

Severikirche

07:00 Uhr
09:00 Uhr
17:00 Uhr
19:30 Uhr

Kapitelsmesse
Pfarrmesse
Abendmesse

Musikalische Andacht mit Divine Concern

Mittwoch, 11. Februar - Gedenktag Unserer Lieben Frau in Lourdes

Marienkapelle
Kirche St. Joseph
Kirche St. Joseph
Stadtpfarrkirche
Kirche St. Maria
Michaelskirche

Michaelskirche

07:00 Uhr
07:30 Uhr
08:00 Uhr
11:30 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
18:30 Uhr

Kapitelsmesse

Rosenkranzgebet

Pfarrmesse

Citymesse

Abendmesse fiir Stefan Becker
Rosenkranz fur geistliche Berufe

Abendmesse fir geistliche Berufe

Donnerstag, 12. Februar - Donnerstag der 5. Woche im Jahreskreis

Severikirche
Marienkapelle
Marienkapelle

HIl. Geist-Kirche

06:15 Uhr
07:00 Uhr
09:00 Uhr
17:00 Uhr

Heilige Messe
Kapitelsmesse
HI. Messe

Abendmesse

Freitag, 13. Februar - Freitag der 5. Woche im Jahreskreis

Marienkapelle

Stadtpfarrkirche

Severikirche
Kirche St. Sturmius
Kirche St. Sturmius
Michaelskirche

Michaelskirche

07:00 Uhr
11:30 Uhr

11:50 Uhr
17:00 Uhr
17:30 Uhr
18:00 Uhr
18:30 Uhr

Kapitelsmesse

Citymesse
fur + Bernhard Schonherr als JTA und ++ Eheleute Egenolf

Schulgottesdienst
Rosenkranzgebet
Abendmesse

Rosenkranzgebet

Abendmesse

Kirche fiir die Menschen in der Stadt.




Samstag, 14. Februar - HI. Cyrill, Monch, und hl. Methodius, Bischof

Marienkapelle
Stadtpfarrkirche

Stadtpfarrkirche

Stadtpfarrkirche
Dom

Stadtpfarrkirche

Herz-Jesu-Krh.

07:00 Uhr
08:30 Uhr
09:00 Uhr

11:55 Uhr
15:00 Uhr
17:00 Uhr

18:30 Uhr

Kapitelsmesse
Rosenkranz fur Pfarrgemeinde und geistl. Berufe

Pfarrmesse mit der Gebetsvereinigung zur
Schmerzhaften Mutter Gottes

5 vor 12 - der Mittagsgedanke
Beichtgelegenheit

Vorabendmesse fiir + Gertrud Wagner /
fur ++ Wilhelm u. Franziska Vogel / fur + Anna Ellenbrand /
fur + August Vogel u. leb. ++ Angeh.

Vorabendmesse

Sonntag, 15. Februar - 6. Sonntag im Jahreskreis

Michaelskirche
Michaelskirche
Stadtpfarrkirche
Kirche St. Maria

Hl. Geist-Kirche

Kirche St. Joseph

Dom

Kirche St. Sturmius
Kloster Frauenberg
Stadtpfarrkirche
Kirche St. Maria

Michaelskirche

Dom

06:30 Uhr
07:00 Uhr
07:30 Uhr
09:00 Uhr

09:00 Uhr
09:30 Uhr

10:00 Uhr
10:30 Uhr
10:30 Uhr
11:00 Uhr
15:00 Uhr
18:00 Uhr

18:30 Uhr

Rosenkranzgebet
Heilige Messe
Pfarrmesse

Pfarrmesse fiir + Helena Silvennoinen / ++ Karl und Erna
Mihm, + Roswitha Dorn, Lebende und ++ Angehdrige

Pfarrmesse

Pfarrmesse  fiir ++ Karl und Hedwig Erbe, ++ der Fam.
Hohmann und leb. und ++ Angeh. / fir + Manfred Sauer /

fur + Hedwig Dressler und ++ der Familie Dressler u. Seidler /
fur + Hubert Méres und ++ Angeh.

Kathedralamt

Pfarrmesse

Eucharistiefeier

Pfarramt fir ++ Josef und Magdalena Herzig und ++ Angeh.
Zdnakel

zwischen:RAUM Gottesdienst fur Junge
Erwachsene

Abendmesse
fur + August Oswald

Kirche fiir die Menschen in der Stadt.




