



GOTTESDIENSTORDNUNG

Woche vom 08. – 15.02.2026

Sonntag, 8. Februar - 5. Sonntag im Jahreskreis

Michaelskirche	06:30 Uhr	Rosenkranzgebet
Michaelskirche	07:00 Uhr	Heilige Messe
Stadtpfarrkirche	07:30 Uhr	Pfarrmesse
Kirche St. Maria	09:00 Uhr	Pfarrmesse für Anette Mehler / für + Johanna Böttcher / Dankamt - Eheleute Silvennoinen / für ++ Lothar Wess und Eltern Leo und Frieda Wess
II. Geist-Kirche	09:00 Uhr	Pfarrmesse für + Doris Ritter als 3. JTA
Kirche St. Joseph	09:30 Uhr	Pfarrmesse für ++ Rosemarie u. Rudolf Schnabel
Dom	10:00 Uhr	Kathedralamt
Kirche St. Sturmius	10:30 Uhr	Pfarrmesse für Franjo Medverec-Hudina / für ++ Margarete und Franz Appl, Lebende und ++ Angehörige
Kloster Frauenberg	10:30 Uhr	Eucharistiefeier
Stadtpfarrkirche	11:00 Uhr	Pfarramt zum 150-jährigen Jubiläum d. städt. Konzertchores Winfridia für + Msgr. Stadtpfarrer Winfried Reith
Dom	18:30 Uhr	Abendmesse für Leb. und ++ der Fam. Jacobs, Bürkle, Wolter

Montag, 9. Februar - Montag der 5. Woche im Jahreskreis

Marienkapelle	07:00 Uhr	Kapitelsmesse
Stadtpfarrkirche	08:30 Uhr	Laudes (Morgenlob)
Stadtpfarrkirche	09:00 Uhr	Pfarrmesse für + Georgine Karras
Michaelskirche	18:00 Uhr	Rosenkranzgebet
Michaelskirche	18:30 Uhr	Abendmesse

Dienstag, 10. Februar -

Marienkapelle	07:00 Uhr	Kapitelsmesse
Severikirche	09:00 Uhr	Pfarrmesse
Hi. Geist-Kirche	17:00 Uhr	Abendmesse
Severikirche	19:30 Uhr	Musikalische Andacht mit Divine Concern

Mittwoch, 11. Februar - Gedenktag Unserer Lieben Frau in Lourdes

Marienkapelle	07:00 Uhr	Kapitelsmesse
Kirche St. Joseph	07:30 Uhr	Rosenkranzgebet
Kirche St. Joseph	08:00 Uhr	Pfarrmesse
Stadtpfarrkirche	11:30 Uhr	Citymesse
Kirche St. Maria	18:00 Uhr	Abendmesse für Stefan Becker
Michaelskirche	18:00 Uhr	Rosenkranz für geistliche Berufe
Michaelskirche	18:30 Uhr	Abendmesse für geistliche Berufe

Donnerstag, 12. Februar - Donnerstag der 5. Woche im Jahreskreis

Severikirche	06:15 Uhr	Heilige Messe
Marienkapelle	07:00 Uhr	Kapitelsmesse
Marienkapelle	09:00 Uhr	Hi. Messe
Hi. Geist-Kirche	17:00 Uhr	Abendmesse

Freitag, 13. Februar - Freitag der 5. Woche im Jahreskreis

Marienkapelle	07:00 Uhr	Kapitelsmesse
Stadtpfarrkirche	11:30 Uhr	Citymesse für + Bernhard Schönherr als JTA und ++ Eheleute Egenolf
Severikirche	11:50 Uhr	Schulgottesdienst
Kirche St. Sturmius	17:00 Uhr	Rosenkranzgebet
Kirche St. Sturmius	17:30 Uhr	Abendmesse
Michaelskirche	18:00 Uhr	Rosenkranzgebet
Michaelskirche	18:30 Uhr	Abendmesse

Kirche für die Menschen in der Stadt.

Samstag, 14. Februar - Hl. Cyrill, Mönch, und hl. Methodius, Bischof

Marienkapelle	07:00 Uhr	Kapitelsmesse
Stadtpfarrkirche	08:30 Uhr	Rosenkranz für Pfarrgemeinde und geistl. Berufe
Stadtpfarrkirche	09:00 Uhr	Pfarrmesse mit der Gebetsvereinigung zur Schmerzhaften Mutter Gottes
Stadtpfarrkirche	11:55 Uhr	5 vor 12 - der Mittagsgedanke
Dom	15:00 Uhr	Beichtgelegenheit
Stadtpfarrkirche	17:00 Uhr	Vorabendmesse für + Gertrud Wagner / für ++ Wilhelm u. Franziska Vogel / für + Anna Ellenbrand / für + August Vogel u. leb. ++ Angeh.
Herz-Jesu-Krh.	18:30 Uhr	Vorabendmesse

Sonntag, 15. Februar - 6. Sonntag im Jahreskreis

Michaelskirche	06:30 Uhr	Rosenkranzgebet
Michaelskirche	07:00 Uhr	Heilige Messe
Stadtpfarrkirche	07:30 Uhr	Pfarrmesse
Kirche St. Maria	09:00 Uhr	Pfarrmesse für + Helena Silvennoinen / ++ Karl und Erna Mihm, + Roswitha Dorn, Lebende und ++ Angehörige
Hl. Geist-Kirche	09:00 Uhr	Pfarrmesse
Kirche St. Joseph	09:30 Uhr	Pfarrmesse für ++ Karl und Hedwig Erbe, ++ der Fam. Hohmann und leb. und ++ Angeh. / für + Manfred Sauer / für + Hedwig Dressler und ++ der Familie Dressler u. Seidler / für + Hubert Möres und ++ Angeh.
Dom	10:00 Uhr	Kathedralamt
Kirche St. Sturmius	10:30 Uhr	Pfarrmesse
Kloster Frauenberg	10:30 Uhr	Eucharistiefeier
Stadtpfarrkirche	11:00 Uhr	Pfarramt für ++ Josef und Magdalena Herzig und ++ Angeh.
Kirche St. Maria	15:00 Uhr	Zönakel
Michaelskirche	18:00 Uhr	zwischen:RAUM Gottesdienst für Junge Erwachsene
Dom	18:30 Uhr	Abendmesse für + August Oswald